
 
 

UCHWAŁA NR XX/103/25 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/98/25 z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku   
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/98/25 Rady Gminy Żytno z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 1 - "Wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, udostępnionym operatorom i przewoźnikom", który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8608



Załącznik do uchwały Nr XX/103/25 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, 
udostępnionym operatorom i przewoźnikom 

L.p. Numer drogi-działki  Nazwa przystanku Strony 
1 DG 112626E Rędziny (przy posesji nr 27) L, P 
2 DG 112625E Pławidła (przy posesji nr 29) L, P 
3 DG 112625E Pławidła (przy posesji nr 1) L, P 
4 DG 112613E Rogaczówek (przy posesji nr 14) L, P 
5 Dz. nr 233/1 Sekursko L ,P 
6 Dz. nr 727/12 Sekursko L, P 
7 Dz. nr 1576 ul. Ogrodowa Żytno L, P 
8 DG 112613E Kępa (przy posesji nr 8A) L, P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8608


	UCHWAŁA NR XX/103/25 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, udostępnionym operatorom i przewoźnikom

		2025-08-27T10:51:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




